Российская Федерация Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013

г.Назарово

№ 1850 - п
О внесении изменений в постановление
администрации города Назарово
от 24.04.2013 № 823-п
«Об утверждении Перечня исполнителей
коммунальных услуг, которым предоставляется
субсидия на компенсацию части расходов граждан
на оплату коммунальных услуг по городу Назарово
на 2013 год»
Во исполнение Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-959 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановления Правительства Красноярского края от 14.02.2013 № 38-п «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации города Назарово от 24.04.2013 №823-п.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 13.06.2013 №1191-п.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете  «Советское Причулымье» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Палкина И.В.
И.о. руководителя

 администрации города

                             Г.В. Потапова
Приложение № 1

к постановлению администрации города

от 19.09.2013 № 1850-п
Перечень исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2013 году
	Наименование исполнителя коммунальных услуг
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	ООО «Тепло плюс»
	2456012535
	12 797 464
	январь-декабрь

	ООО «Жилкомсервис»
	2456012221
	925 666
	январь-декабрь

	ООО «ТРЭЖ»
	2456009701
	1 130 200
	январь-декабрь

	ООО «Водоканал»
	2456009765
	96 196,90
	январь-август

	ООО «Горняк»
	2456003682
	3 688 119
	сентябрь-декабрь